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Po  przegranej  przed  sądem  ds.  drobnych  roszczeń  Microsoft
musiał zapłacić odszkodowanie w wysokości 10 000 USD. Koncern
został  pozwany  przez  panią  Teri  Goldstein,  właścicielkę
niewielkiej firmy turystycznej. Na jej komputerze, na którym
zainstalowany był Windows 7, bez jej zgody rozpoczęła się
aktualizacja systemu do Windows 10. Aktualizacja, która nie
została przez panią Goldstein zatwierdzona, była nieudana i po
kilku  próbach  jej  wznowienia  komputer  stał  się  niemal
bezużyteczny.  Dochodziło  do  częstych  awarii,  maszyna  nie
rozpoznawała zewnętrznego dysku twardego, właścicielka musiała
odzyskiwać  pliki,  a  zalogowanie  się  do  systemu  wymagało
wieloetapowych działań. Teri Goldstein, która wykorzystywała
maszynę do prowadzenia firmy, pozwała Microsoft do sądu. Po
przegranej  koncern  zrezygnował  z  apelacji  i  wypłacił
odszkodowanie.

Kłopoty z komputerem rozpoczęły się w sierpniu ubiegłego roku.
Właścicielka wielokrotnie zwracała się do pomocy technicznej
Microsoftu, odwiedzała ich sklep, szukała pomocy na forach.
„Okres od września do grudnia to najbardziej gorący czas w
moim  biznesie”  –  stwierdziła  poszkodowana.  Mówiła,  że  nie
mogła sobie pozwolić na zamknięcie firmy na cały tydzień, a
tyle  trwałoby  kupno  nowego  komputera,  zainstalowanie
potrzebnego  oprogramowania  i  przeniesienie  plików.  Przez
kłopoty z komputerem część klientów odwołała rezerwacje, gdyż
Goldstein nie odpowiadała na maile.

Goldstein wyceniła swoje straty na 17 000 USD plus poniesione
wydatki.  Gdy  pracownicy  Microsoftu,  którzy  nie  potrafili
rozwiązać  jej  problemów,  zaproponowali  jej  150  USD
poszkodowana uznała to za przyznanie się do winy i wystąpiła
do  sądu  ds.  drobnych  roszczeń  domagając  się  maksymalnego
przewidzianego prawem odszkodowania w wysokości 10 000 USD.
Sąd  przyznał  jej  całkowicie  rację  i  nakazał  Microsoftowi
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zapłacenie  10  000  dolarów.  Koncern,  który  początkowo
zapowiadał  apelację,  zdecydował,  że  woli  uniknąć  kosztów
kolejnego procesu i wypłacił pieniądze.

Pani Goldstein zachęca wszystkich, którzy uznają, że przez
sposób aktualizacji do Windows 10 stracili czas lub pieniądze,
by  się  z  nią  skontaktowali.  Chętnie  podzieli  się  swoimi
doświadczeniami.
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